
 

 

 

Uchwała nr 35/2024 

 

Rady Dziekańskiej Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 25 października 2024 roku 

 

w sprawie powołania Wydziałowej Rady ds. Jakości Kształcenia na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 26 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 

kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 45 

Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 24 października 2023 r. w 

sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia i Organizacji Pracy 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2023 r., poz. 378), 

Rada Dziekańska Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

 

 

postanawia ,  co następuje  

 

§ 1  

 

pozytywnie opiniuje powołanie Wydziałowej Rady ds. Jakości Kształcenia w składzie: 

dr Mirosław Biczkowski – Przewodniczący, 

dr hab. Czesław Adamiak, prof. UMK - Prodziekan ds. Kształcenia, 

dr hab. Jadwiga Biegańska, prof. UMK, 

dr hab. Stefania Środa-Murawska, prof. UMK, 

dr hab. inż. Piotr Sewerniak, prof. UMK, 

dr hab. Piotr Weckwerth. prof. UMK, 

dr Radosław Golba, 

dr Maciej Markiewicz, 

dr Barbara Szyda, 

dr Łukasz Wiśniewski, 

Maja Pawlak – przedstawicielka studentów. 

 

 

 
    
 Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

 (-) dr hab. Marcin Świtoniak, prof. UMK 


